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Har du efterlevandeskydd på din
tjänstepension?

Allhelgonahelgen är en helg att minnas våra närstående som har gått bort.
Det kan också vara en tid att tänka på sin egen bortgång - vad händer med
din tjänstepension den dag du inte längre finns?

Det är viktigt att tänka på hur den ekonomiska situationen blir för din familj
om en inkomst försvinner på grund av dödsfall. Behovet av
återbetalningsskydd och familjeskydd ser olika ut från person till person,
därför är det viktigt att göra ett aktivt val. Du kan till exempel behöva något



av skydden om du har barn som bor hemma och din familj inte skulle klara
sig ekonomiskt om du dör.

I Avtalspension SAF-LO kan du teckna återbetalningsskydd och familjeskydd.
Båda skydden ger pengar till familjen när du dör, men fungerar på olika sätt.
Din egen tjänstepension blir mindre om du har något av efterlevandeskydden.

Vad är efterlevandeskydd?

Efterlevandeskydd är ett samlingsnamn för olika typer av skydd som ger
ekonomisk ersättning till dina efterlevande när du dör. I Avtalspension SAF-
LO finns två efterlevandeskydd som du kan teckna: återbetalningsskydd och
familjeskydd. Båda skydden minskar storleken på din egen pension.

Vad är återbetalningsskydd?

Återbetalningsskydd gör att din familj (förmånstagare) får de pengar du har
tjänat in till din Avtalspension SAF-LO när du dör. Hur mycket som betalas ut
beror på hur mycket pengar du har tjänat in.

Vad är familjeskydd?

Familjeskydd är en livförsäkring som ger din familj (förmånstagare) pengar
om du dör innan du fyllt 65 år. Hur mycket som ska betalas ut bestämmer du
när du tecknar familjeskydd.

Läs mer och se gärna vår informationsfilm om efterlevandeskydd här
Du kan ställa in filmens undertexter på olika språk.

Läs mer om återbetalningsskydd
Läs mer om familjeskydd

På Efterlevandeguiden.sehar olika myndigheter samlat information för att
göra det enklare för den som förlorat någon nära.
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https://www.fora.se/kundservice/kundservice-privat/instruktionsfilmer/vad-ar-efterlevandeskydd/
https://www.fora.se/privat/hantera-din-tjanstepension/aterbetalningsskydd/
https://www.fora.se/privat/hantera-din-tjanstepension/familjeskydd/
https://efterlevandeguiden.se/


Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda.

2024 förmedlade Fora 44 miljarder kronor i premier och avgifter. Foras
kunder är 224 000 företag och deras anställda. Cirka 4,9 miljoner individer
omfattas av de kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.
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